
Hlavní město Praha 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy 

 

7. 
 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 
 

hlavního města Prahy, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 26. 10. 2023 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 

Prahy, ve znění obecně závazné  vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  

vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné  vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné  vyhlášky  č. 3/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  

č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



2 

 

závazné vyhlášky č. 29/2005  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2006   Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy,  

obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  

vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 4/2008  Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné  vyhlášky č. 6/2008  Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009  Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 3/2009  Sb. hl. m. Prahy,   

obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 8/2009  Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně  závazné  vyhlášky č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně   závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb.  hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné   vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky 

č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné 

vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, 



3 

 

obecně závazné  vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2019 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 7/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 9/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 12/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2019 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2020 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2020 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2020 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 1/2021 Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 3/2021 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné   vyhlášky č. 6/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 11/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2021 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 20/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky hlavního města 

Prahy č. 2/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 4/2022, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 6/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 7/2022, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 9/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 12/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 16/2022, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 19/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 21/2022, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 2/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 3/2023 a obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 6/2023, se mění takto: 

 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 2 na konci doplňuje tento výčet: 

„Vinohrady 4208/7 1451  

  Vinohrady 4394/58 113  

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Velká Chuchle na konci doplňuje tento výčet: 

„Velká Chuchle 

stavba č. 4506 „TV Velká Chuchle, etapa 0014 Na Cihelně“ – SO 101 – komunikace a zpevněné 

plochy, umístěné na pozemcích parc. č. 309/1, 341/1, 342/1, 342/4, 343/1, 1021/1, 1038/3 a 1188/1 

v k. ú. Velká Chuchle a SO 301 – vsakovací zařízení – odvodnění komunikace, umístěné 

na pozemcích parc. č. 342/1 a 1188/1 v k. ú. Velká Chuchle, v celkové pořizovací hodnotě 

7 579 016,33 Kč“. 

 

 

 



4 

 

3. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 doplňuje tento výčet: 

„29 ks stožárů veřejného osvětlení č. ev. 618913, 619067-619094 včetně kabelového vedení 

na pozemcích parc. č. 2502/1, 2552/1 a 2552/49 v k. ú. Břevnov v celkové pořizovací hodnotě 

709 635,80 Kč 

Vokovice 1271/91 55 

Vokovice 1271/92 12 

Vokovice 1271/93 69 

Vokovice 1281/653 22  

včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

4. V příloze č. 7 části B se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet:  

„Chodov 

62 ks stožárů veřejného osvětlení včetně kabelového vedení č. ev. 433841-433902 na pozemcích 

parc. č. 2334/1, 2334/2, 2335/11, 2335/79 a 2335/96 v k. ú. Chodov v celkové pořizovací hodnotě 

2 647 787 Kč“. 

 

5. V příloze č. 7 části B se v části Praha 14 na konci doplňuje tento výčet: 

„Kyje 

31 ks sloupů veřejného osvětlení ev. č. 927630, 927631, 927632, 927633, 927634, 927635, 927636, 

927637, 927638, 927639, 927640, 927641, 927642, 927643, 927644, 927645, 927646, 927647, 

927648, 927649, 927650, 927651, 927652, 927653, 927654, 927655, 927656, 927657, 927658, 

927659 a 927660, zapínací místo 1752, včetně kabelového vedení, umístěných na pozemcích 

parc. č. 2663/1, 2663/2, 2665/218, 2663/9, 2665/208 a 2665/4 v k. ú. Kyje v celkové pořizovací 

hodnotě 5 154 391,02 Kč“. 

 

6. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Běchovice na konci doplňuje tento výčet: 

„Běchovice 

8 ks sloupů veřejného osvětlení ev. č. 927052, 927053, 927054, 927055, 927056, 927057, 927058, 

927059 a 31 ks zemních svítidel ev. č. 790400, 790401, 790402, 790403, 790404, 790405, 790406, 

790407, 780800, 780801, 780802, 780803, 780804, 780805, 780806, 780807, 780808, 780809, 

780810, 780811, 780812, 780813, 780814, 780815, 780816, 780817, 7800819, 780820, 780821, 

780933 a 780934 včetně kabelového vedení, umístěných na pozemcích parc. č. 47 a 48 

v k. ú. Běchovice v celkové pořizovací hodnotě 1 337 555 Kč“. 

 

7. V příloze č. 7 části B se v části Praha 20 na konci doplňuje tento výčet: 

„Horní Počernice 

16 ks sloupů veřejného osvětlení ev. č. 927663, 927664, 927665, 927666, 927667, 927668, 927669, 

927670, 927671, 927672, 927673, 927674, 927675, 927676, 927677 a 927678, 4 ks zemních 

svítidel ev. č. 781068, 781069, 781070 a 781071 včetně kabelového vedení, umístěných 

na pozemcích parc. č. 274, 275/1 a 3926 v k. ú. Horní Počernice v pořizovací hodnotě 

1 570 406,97 Kč“. 

 

8. V příloze č. 7 části B se v části Praha 19 na konci doplňuje tento výčet: 

„Kbely 

- 24 ks veřejného osvětlení ev. č. 905784, 905785, 905795, 905796, 905797, 905798, 905799, 

926838, 926839, 926840, 926841, 926842, 926843, 926844, 926845, 926846, 926847, 926848, 

926849, 926850, 926851, 926852, 926853 a 926854 včetně kabelového vedení, umístěných 

na pozemcích parc. č. 2079, 2080, 2086 a 2087/1 v k. ú. Kbely v pořizovací hodnotě 

1 212 683,02 Kč,  

- 3 ks veřejného osvětlení ev. č. 926800, 926801 a 926802 včetně kabelového vedení, umístěných 

na pozemku parc. č. 780/1 v k. ú. Kbely v pořizovací hodnotě 149 653,14 Kč“. 



5 

 

 

9. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Lipence na konci doplňuje tento výčet: 

„Lipence 630/3 49 

  Lipence 630/4 73 

  Lipence 630/5 18 

  Lipence 630/6 4“. 

 

10. V příloze č. 7 části B se v části Praha 16 na konci doplňuje tento výčet: 

„Radotín 2830/5 396 

  Radotín 2830/7 511 

  Radotín 2859/1   1045“. 

 

11. V příloze č. 10 se za bod 12 vkládá bod 13, který včetně nadpisu zní: 

„13. Městská část Praha 2 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

kat. území parc. č                   výměra (m2)   

Vinohrady 4208/7 1451  

Vinohrady 4394/58 113  

  

b) Městská část Praha 2 není oprávněna pozemky uvedené pod písmenem a) převést na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

  

c) Městská část Praha 2 není oprávněna navrhovat či požadovat dělení ani scelování pozemků 

uvedených pod písmenem a), ani udělit souhlas s dělením nebo scelováním pozemků uvedených 

pod písmenem a) na základě podnětu orgánů státní správy. 

 

d) Městská část Praha 2 je povinna využít pozemky uvedené pod písmenem a) za účelem výstavby 

parkovacího domu.“. 

 

Dosavadní body 13 až 483 se označují jako body 14 až 484. 

 

 

Čl. II 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. prosince 2023. 

 

 

 

 

 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy  


